四川太极大药房连锁有限公司工会委员会文件
川太药连工发〔2023〕2 号 签发人：袁 春

四川太极大药房连锁有限公司
关于 2023 年三八节职工关怀活动通知

由四川太极大药房连锁有限公司党支部、行政、工会发起，

由工会委员会牵头，为体现公司对职工的关怀，工会委员会为广

大职工组织了系列关怀活动。现通知如下：

一、自愿购买职工互助保障保险

工会委员会向辖区工会申请仅限工会会员(部分项目含家属

资格）可享受的“成都市职工互助专项保障保险”。若职工有意

购买，可向综合管理部进行报名。咨询电话：028-83139275，

18382221715（险种：1.住院医疗：130 元/年，最多可购买 1 份；

2.重疾险：35 元/份，最多可购买 6 份；3.女工特病险：25 元/

份，最多可购买 2 份；4.意外险：100 元/年，最多可购买 1 份）。

自愿原则（保额和赔付项目详见附件 1）。

二、宫颈癌免费筛查

经过公司工会委员会向辖区总工会申请参与全区女职工（35

岁及以上）免费宫颈癌筛查，具体时间另行通知安排，自愿原则

（详见附件 2）。

三、“三八”户外踏青活动

工会委员会组织全体后勤女职工于 2023 年 3 月 8 日上午

10:25 在金石路园区统一集合前往成都漫花山庄进行户外踏青

活动，拥抱属于女性美好节日（详见附件 3）。

四、节日慰问品

工会委员会为全体员工发放节日慰问品：京润珍珠面膜一套

（详见附件 4）。

附件：

1.《成都市职工互助保障计划概况表 2023 年》

2.《锦江区总工会关于组织全区女职工免费开展宫颈癌综合防控

工作筛查的通知》

3.《四川太极大药房连锁有限公司工会三八妇女节活动策划方案》

4.《四川太极大药房连锁有限公司工会 2023 年三八妇女节慰问

品方案》

四川太极大药房连锁有限公司工会委员会

二 0 二三年三月二日

四川太极大药房连锁有限公司工会委员会 2023 年 3 月 2 日印

拟稿：刘春虹 校对：袁 春 （共印 2 份）